Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº
384, de 09/02/2024:

RESOLVE:RESOLVE:

I. Torna pública a Lista Defini8va de Inscritos pós-recursoTorna pública a Lista Defini8va de Inscritos pós-recurso  referente às vagas remanescentes do Curso Técnico emTécnico em
Agropecuária Integrado ao ensino médio e Técnico em Informá8ca Integrado ao Ensino Médio - Edital Nº 13/2024Agropecuária Integrado ao ensino médio e Técnico em Informá8ca Integrado ao Ensino Médio - Edital Nº 13/2024
- CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT- CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIATÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

NN CANDIDATOSCANDIDATOS

1 Alexandre Andrade Silva

2 Ana Livia Dias Pereira

3 Anderson Luiz Leme de Souza Ribeiro

4 Andressa Almeida Araújo

5 Bruno Emanuel dos Santos

6 Cleodmar Sebastião Couto da Silva

7 Eduardo Andrade da Silva

8 Eyvellyn Oliveira Goes

9 Gabriela Gonçalves de Almeida e Silva

10 Gabriele Pereira Socore

11 Giovanna Minotti Pereira da Silva

12 Gumercino Genelhu Ferreira

13 Guilherme Daniel Da Silva Lopes

14 Hugo Gabriel David

15 Jhenifer Kamily Souza Rodrigues

16 João Victor Artiaga Arruda

17 João Victor Mendes Brito

18 Jonathan Almeida de Carvalho

19 José Antônio Ambrósio Bueno Ribeiro

20 Jose Renato Viana de Oliveira

21 Joyce Leonardo Domiciano

22 Juan Pablo da silva moura

23 Kauany Chaves Mendes Lourenco

24 Laíssa Vitta Duarte Pompilio

25 Marcela Silva Almeida

26 Melissa Pires Leite

27 Mirely Marçal Souza de Lima

28 Renato Rodrigues Arruda

29 Robson Marcal Souza de Lima

30 Romilson Simoncelos de Freitas Junior

	Documento assinado eletronicamente por: